
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 5 28 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 2918 Columbia/Sony 0 1 4 X
2  2 1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 2088 Jack Back 0 1 13 X
3  4 3 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 1731 Warner 1 1 21 X
4  3 2 3 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du 1597 Tonspiel/Warner -1 2 6 X
5  5 8 9 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 1389 Kontor/Kontor New Media 0 5 15 X
6  6 6 5 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 1312 Sony 0 4 10 X
7  10 16 17 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On 1048 B1/Sony 3 7 6 -
8  9 10 12 WATERMÄT Bullit 955 B1/Sony 1 8 9 -
9  7 4 4 CALVIN HARRIS Summer 906 Sony -2 2 29 X

10  11 26 - CJ STONE Running 884 Planet Punk/Kontor New Media 1 10 3 -
11  8 7 6 AVICII Lay Me Down 842 PM:AM/Universal/UV -3 5 16 X
12  15 20 27 DUKE DUMONT Won't Look Back 780 Virgin/EMI/Universal/UV 3 12 11 X
13  13 14 19 OLIVER HELDENS Koala 694 Spinnin 0 13 6 -
14  16 17 16 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out 627 Urban/Universal/UV 2 10 13 X
15  39 - - FRITZ KALKBRENNER Back Home 598 Suol/Intergroove/Rough Trade 24 15 2 X
16  17 19 46 GUENTA K. No No No (Please Don't Go) 579 Zentimental/A 45/Kontor New Media 1 16 4 -
17 NEU - - - SCOOTER AND VASSY Today 548 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 84 17 1 -
18  14 9 7 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 544 Revealed/Kontor/Kontor New Media -4 7 8 -
19  22 21 31 KIESZA Giant In My Heart 511 Chronicles/Lokal Legend/Island/Universal/UV 3 19 7 X
20  12 11 8 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 508 B1/Sony -8 4 13 X
21 NEU - - - HEIMLICH Otherside 502 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 80 21 1 -
22  24 27 45 BODYBANGERS FEAT. MENNO Like That 469 Nitron/Sony 2 22 5 -
23  18 31 - CALMANI & GREY Indestructible 464 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media -5 18 3 -
24  21 13 13 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 424 Yawa/Kontor New Media -3 13 8 -
25  19 12 10 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 414 Synesthesia/B1/Sony -6 1 24 X
26  25 18 14 ROCKSTROH Licht 2K14 403 Kick Fresh/Polydor/Island/Universal/UV -1 1 17 -
27  57 - - PICCO I Can't Hear You 392 Yawa/Kontor New Media 30 27 2 -
28  82 - - DR. KUCHO! & GREGOR SALTO Can't Stop Playing (Oliver Heldens & Gregor Salto Remix) 366 Spinnin 54 28 2 -
29 NEU - - - DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ Girls In Luv 346 Nitron/Sony 72 29 1 -
30  26 51 99 2ELEMENTS FEAT. LAURA Sommernacht 312 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 26 4 -
31  78 - - FEDDE LE GRAND Twisted 310 Flamingo/Kontor New Media 47 31 2 -
32  37 45 42 THE AVENER Fade Out Lines 308 Capitol/Universal/UV 5 32 5 X
33  36 40 66 MAROON 5 Maps 302 Interscope/Universal/UV 3 33 4 X
34  20 15 11 BRYCE Bounce 290 Planet Punk/Kontor New Media -14 11 7 -
35  27 24 37 BROOKLYN BOUNCE & STEVE MODANA Bounce Attack (Back To The 90s) 284 Mental Madness/Kontor New Media -8 24 5 -
36  58 - - DANTE THOMAS The Gunfighter 272 PMR/Kontor New Media 22 36 2 -
37  31 33 26 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 266 Virgin/Universal/UV -6 6 29 X
38  43 43 38 MEGHAN TRAINOR All About That Bass 265 Epic/Sony 5 38 6 X
39  87 77 - AFROJACK & MARTIN GARRIX Turn Up The Speakers 259 Spinnin 48 39 3 -
40  34 100 - FERRECK DAWN & REDONDO Love Too Deep 252 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 34 3 -
41  38 52 - CHRIS LAKE Squeak 248 Ultra/Sony -3 38 3 -
42  32 25 24 MAGIC! Rude 246 Sony -10 24 8 X
43  30 22 18 MIKE CANDYS Anubis 245 S2/Kontor/Kontor New Media -13 6 12 -
44  92 - - PRETTY PINK FEAT. IAN LATE Hey Girl 244 Boy's Deep/Kontor/Kontor New Media 48 44 2 -
45 NEU - - - DJ SHOG Hide & Seek (Children 2014) 242 7th Sense/Nitron/Sony 56 45 1 -
46  35 36 29 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 240 Armada/Kontor/Kontor New Media -11 9 27 -
47  47 62 98 ARIANA GRANDE FEAT. ZEDD Break Free 237 Republic/Universal/UV 0 47 4 X
48  54 - - KID INK Body Language 234 RCA/Sony 6 48 2 X
49  41 28 21 SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing 233 Nitron/Sony -8 17 9 -
50 NEU - - - MENTAL THEO La Puta Madre 232 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 51 50 1 -

VerÅnderung +20 PlÅtze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  44 37 39 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 231 Embassy Of Music/Zebralution -7 33 13 -
52 NEU - - - ALEXANDRA STAN Dance 230 Kontor/Kontor New Media 49 52 1 -
53  23 35 59 AYLA Wish I Was (Remixes) 227 B1/Sony -30 23 4 -
54  90 - - DIMITRI VEGAS, MOGUAI & LIKE MIKE FEAT. JULIAN PERETTA Body Talk (Mammoth) 226 Spinnin 36 54 2 -
55  48 30 23 CALVIN HARRIS C.U.B.A. 223 Fly Eye -7 22 9 -
56  40 47 81 NICKI MINAJ Anaconda 216 Cash Money/Motown/Universal/UV -16 40 4 X
57  72 - - ZHU Faded 212 Mind Of A Genius/TH3RD BRAIN/bitclap!/Warner 15 56 9 X
58  45 78 - BECKY G Shower 211 RCA/Sony -13 45 3 X
59  62 87 96 OLIVER HELDENS X BECKY HILL Gecko (Overdrive) 207 Parlophone/Warner 3 30 13 X
60  52 42 32 SKYFREAK Fire 205 Munix/Kontor New Media -8 32 7 -

61 NEU - - - REBOOST Slappin' Da Bass 202 Suprsound/Planet Punk/Kontor New Media 40 61 1 -
62  56 29 20 DJ ANTOINE We Are The Party (4 Track Exclusive EP) 198 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -6 17 8 -
63  74 - - BEAU Living Lake 190 Universal A 11 63 2 -
64  33 32 22 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 186 Atlantic/Warner -31 2 33 X
65 NEU - - - BOUNCE BRO FEAT. DESTINY My Life 184 Mental Madness/Kontor New Media 36 65 1 -
66  29 23 15 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR) 183 Polydor/Universal/UV -37 5 14 X
67 NEU - - - ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 182 Tonspiel/Warner 34 67 1 X
68  60 - - JESSIE J FEAT. ARIANA GRANDE & NICKI MINAJ Bang Bang 180 Universal/UV -8 60 2 X
69  49 53 95 LAZZARO FEAT. IVETA MUKUCHYAN Summer Rain 178 Sonic Art Music -20 49 4 -
70 NEU - - - CASCADA FEAT. TRIS Madness 176 Zooland/Kontor/Kontor New Media 31 70 1 -
71 NEU - - - TIGER & DRAGON VS. DROOLOTTE TASHA 1, 2 Polizei 170 Miami Beatz/Kontor New Media 30 71 1 -
72  65 55 49 MARC REASON Osiris 166 Marc Reason Tunes -7 42 9 -
73  28 38 30 BOMB'N AMATO Can't Stop Raving 160 Mental Madness/Kontor New Media -45 27 6 -
74 NEU - - - TOM SWOON Holika 158 Ultra/Sony 27 74 1 -
75 NEU - - - HARRIS & FORD FEAT. LISAH Tick Tack 148 Universal A 26 75 1 -
76  42 34 43 MIRAMI FEAT. DANZEL Upside Down 146 Planet Punk/Kontor New Media -34 34 4 -
77  51 46 33 JASON DERULO FEAT. SNOOP DOGG Wiggle 145 Warner -26 15 22 X
78  73 81 58 USHER FEAT. NICKI MINAJ She Came To Give It To You 144 RCA/Sony -5 31 11 X
79  94 - 76 HAPPY GANGSTERS Splash 142 Happy Gangsters/iMusiciandigital 15 76 3 -
80 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN Hystereo 136 Armada/Kontor/Kontor New Media 21 80 1 -
81  81 65 - ADAM VAN GARREL Higher 135 Mental Madness/Kontor New Media 0 65 3 -
82  96 75 87 MARK FORSTER FEAT. SIDO Au Revoir 132 Four Music/Sony 14 34 16 X
83  80 67 97 DANIEL SLAM Blow Up 131 Mental Madness/Kontor New Media -3 67 4 -
84  46 74 - DREAM DANCE ALLIANCE Forever 130 7th Sense/Nitron/Sony -38 46 3 -
85  83 - - LABRINTH Let It Be 124 Sony -2 83 2 -
86 NEU - - - BENNY BENASSI & SERJ TANKIAN Shooting Helicopters 122 Ultra/Sony 15 86 1 -
87  69 70 44 DJ ANDY FEAT. CRIZZN The Night 2K14 119 ZYX -18 43 9 -
88  66 58 68 COLDPLAY A Sky Full Of Stars 118 Parlophone -22 36 17 X
89  86 - 91 FAZZER FEAT. MC TRINI Bubblin' 117 Mental Madness/Kontor New Media -3 78 4 -
90  93 - - MD ELECTRO & SHAUN BATE BAM! 115 Munix/Kontor New Media 3 44 5 -
91 NEU - - - ALEX MEGANE FEAT. CVB Tide Is High 114 Yawa/Kontor New Media 10 91 1 -
92 NEU - - - SANTA MARADONA F.C. FEAT. LUCY SPRAGGAN Give Me Sunshine 112 Brock Wild/Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -
93 NEU - - - BUNT. FEAT. EMMA CARN Journey 110 Kontor/Kontor New Media 8 93 1 -
94 NEU - - - MODERN TALKING Brother Louie 2014 108 Sony 7 94 1 -
95 RE - - - DREIUNDZWANZIG Axel F. 107 ZYX 6 38 6 -
96 NEU - - - CRO Bad Chick 106 Chimperator/Groove Attack 5 96 1 X
97  84 48 77 CLEAN BANDIT FEAT. STYLO G Come Over 104 Atlantic/Warner -13 48 4 X
98  97 61 41 BASSLOVERS UNITED FEAT. D.A.D. Never Let You Down 103 Munix/Kontor New Media -1 41 6 -
99 NEU - - - IAN STORM FEAT. FADEM Leaving The Lights 102 Mental Madness/Kontor New Media 2 99 1 -

100  63 56 100 KURD MAVERICK Tubaclaposis 101 Tiger/Kontor/Kontor New Media -37 56 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 6 7 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On 1048 B1/Sony 1 1 6
2  1 2 4 WATERMÄT Bullit 955 B1/Sony -1 1 8
3  3 12 - CJ STONE Running 884 Planet Punk/Kontor New Media 0 3 3
4  4 4 9 OLIVER HELDENS Koala 694 Spinnin 0 4 6
5  6 8 31 GUENTA K. No No No (Please Don't Go) 579 Zentimental/A 45/Kontor New Media 1 5 4
6 NEU - - - SCOOTER AND VASSY Today 548 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 45 6 1
7  5 1 2 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 544 Revealed/Kontor/Kontor New Media -2 1 8
8 NEU - - - HEIMLICH Otherside 502 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 43 8 1
9  11 13 30 BODYBANGERS FEAT. MENNO Like That 469 Nitron/Sony 2 9 4

10  7 17 - CALMANI & GREY Indestructible 464 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media -3 7 3
11  9 3 5 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 424 Yawa/Kontor New Media -2 3 8
12  12 7 6 ROCKSTROH Licht 2K14 403 Kick Fresh/Polydor/Island/Universal/UV 0 1 16
13  32 - - PICCO I Can't Hear You 392 Yawa/Kontor New Media 19 13 2
14  50 - - DR. KUCHO! & GREGOR SALTO Can't Stop Playing (Oliver Heldens & Gregor Salto Remix) 366 Spinnin 36 14 2
15 NEU - - - DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ Girls In Luv 346 Nitron/Sony 36 15 1
16  13 29 - 2ELEMENTS FEAT. LAURA Sommernacht 312 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 13 3
17  46 - - FEDDE LE GRAND Twisted 310 Flamingo/Kontor New Media 29 17 2
18  8 5 3 BRYCE Bounce 290 Planet Punk/Kontor New Media -10 3 7
19  14 11 23 BROOKLYN BOUNCE & STEVE MODANA Bounce Attack (Back To The 90s) 284 Mental Madness/Kontor New Media -5 11 4
20  33 - - DANTE THOMAS The Gunfighter 272 PMR/Kontor New Media 13 20 2
21 RE - 50 - AFROJACK & MARTIN GARRIX Turn Up The Speakers 259 Spinnin 30 21 2
22  17 - - FERRECK DAWN & REDONDO Love Too Deep 252 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 17 2
23  20 30 - CHRIS LAKE Squeak 248 Ultra/Sony -3 20 3
24  16 10 8 MIKE CANDYS Anubis 245 S2/Kontor/Kontor New Media -8 1 12
25 NEU - - - PRETTY PINK FEAT. IAN LATE Hey Girl 244 Boy's Deep/Kontor/Kontor New Media 26 25 1
26 NEU - - - DJ SHOG Hide & Seek (Children 2014) 242 7th Sense/Nitron/Sony 25 26 1
27  18 20 16 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 240 Armada/Kontor/Kontor New Media -9 2 26
28  21 14 11 SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing 233 Nitron/Sony -7 6 9
29 NEU - - - MENTAL THEO La Puta Madre 232 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 22 29 1
30  23 21 24 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 231 Embassy Of Music/Zebralution -7 20 13
31 NEU - - - ALEXANDRA STAN Dance 230 Kontor/Kontor New Media 20 31 1
32  10 19 40 AYLA Wish I Was (Remixes) 227 B1/Sony -22 10 4
33 NEU - - - DIMITRI VEGAS, MOGUAI & LIKE MIKE FEAT. JULIAN PERETTA Body Talk (Mammoth) 226 Spinnin 18 33 1
34  25 16 12 CALVIN HARRIS C.U.B.A. 223 Fly Eye -9 11 8
35  28 25 19 SKYFREAK Fire 205 Munix/Kontor New Media -7 19 6
36 NEU - - - REBOOST Slappin' Da Bass 202 Suprsound/Planet Punk/Kontor New Media 15 36 1
37  31 15 10 DJ ANTOINE We Are The Party (4 Track Exclusive EP) 198 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -6 7 8
38  42 - - BEAU Living Lake 190 Universal A 4 38 2
39 NEU - - - BOUNCE BRO FEAT. DESTINY My Life 184 Mental Madness/Kontor New Media 12 39 1
40  26 31 - LAZZARO FEAT. IVETA MUKUCHYAN Summer Rain 178 Sonic Art Music -14 26 3
41 NEU - - - CASCADA FEAT. TRIS Madness 176 Zooland/Kontor/Kontor New Media 10 41 1
42 NEU - - - TIGER & DRAGON VS. DROOLOTTE TASHA 1, 2 Polizei 170 Miami Beatz/Kontor New Media 9 42 1
43  38 32 34 MARC REASON Osiris 166 Marc Reason Tunes -5 25 8
44  15 22 17 BOMB'N AMATO Can't Stop Raving 160 Mental Madness/Kontor New Media -29 14 6
45 NEU - - - TOM SWOON Holika 158 Ultra/Sony 6 45 1
46 NEU - - - HARRIS & FORD FEAT. LISAH Tick Tack 148 Universal A 5 46 1
47  22 18 28 MIRAMI FEAT. DANZEL Upside Down 146 Planet Punk/Kontor New Media -25 18 4
48 NEU - - - HAPPY GANGSTERS Splash 142 Happy Gangsters/iMusiciandigital 3 48 1
49 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN Hystereo 136 Armada/Kontor/Kontor New Media 2 49 1
50  49 39 - ADAM VAN GARREL Higher 135 Mental Madness/Kontor New Media -1 39 3

VerÅnderung +20 PlÅtze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 1 1 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame
2 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 2 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun
3 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 3 7 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On
4 4 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du 4 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C
5 5 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 5 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball
6 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 6 5 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland
7 21 HEIMLICH Otherside 7 4 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du
8 8 WATERMÄT Bullit 8 11 AVICII Lay Me Down
9 10 CJ STONE Running 9 10 CJ STONE Running

10 9 CALVIN HARRIS Summer 10 15 FRITZ KALKBRENNER Back Home
11 11 AVICII Lay Me Down 11 12 DUKE DUMONT Won't Look Back
12 12 DUKE DUMONT Won't Look Back 12 8 WATERMÄT Bullit
13 7 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On 13 14 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out
14 18 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 14 9 CALVIN HARRIS Summer
15 20 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 15 17 SCOOTER AND VASSY Today
16 23 CALMANI & GREY Indestructible 16 22 BODYBANGERS FEAT. MENNO Like That
17 14 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out 17 16 GUENTA K. No No No (Please Don't Go)
18 61 REBOOST Slappin' Da Bass 18 13 OLIVER HELDENS Koala
19 75 HARRIS & FORD FEAT. LISAH Tick Tack 19 33 MAROON 5 Maps
20 25 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 20 19 KIESZA Giant In My Heart

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame
2 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun
3 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C
4 5 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland
5 13 OLIVER HELDENS Koala
6 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball
7 28 DR. KUCHO! & GREGOR SALTO Can't Stop Playing (Oliver Heldens & Gregor Salto Remix)

8 4 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du
9 7 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On

10 54 DIMITRI VEGAS, MOGUAI & LIKE MIKE FEAT. JULIAN PERETTA Body Talk (Mammoth)
11 12 DUKE DUMONT Won't Look Back
12 10 CJ STONE Running
13 9 CALVIN HARRIS Summer
14 22 BODYBANGERS FEAT. MENNO Like That
15 44 PRETTY PINK FEAT. IAN LATE Hey Girl
16 18 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia
17 31 FEDDE LE GRAND Twisted
18 8 WATERMÄT Bullit
19 15 FRITZ KALKBRENNER Back Home
20 16 GUENTA K. No No No (Please Don't Go)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 1 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C
2 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 2 1 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame
3 4 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du 3 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun
4 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 4 4 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du
5 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 5 8 WATERMÄT Bullit
6 5 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 6 7 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On
7 9 CALVIN HARRIS Summer 7 15 FRITZ KALKBRENNER Back Home
8 10 CJ STONE Running 8 5 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland
9 17 SCOOTER AND VASSY Today 9 12 DUKE DUMONT Won't Look Back

10 11 AVICII Lay Me Down 10 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball
11 8 WATERMÄT Bullit 11 19 KIESZA Giant In My Heart
12 16 GUENTA K. No No No (Please Don't Go) 12 37 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
13 20 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 13 13 OLIVER HELDENS Koala
14 7 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On 14 67 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down
15 24 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 15 32 THE AVENER Fade Out Lines
16 29 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ Girls In Luv 16 30 2ELEMENTS FEAT. LAURA Sommernacht
17 13 OLIVER HELDENS Koala 17 11 AVICII Lay Me Down
18 18 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 18 25 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)
19 36 DANTE THOMAS The Gunfighter 19 9 CALVIN HARRIS Summer
20 12 DUKE DUMONT Won't Look Back 20 26 ROCKSTROH Licht 2K14

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame
2 4 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du
3 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun
4 3 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C
5 26 ROCKSTROH Licht 2K14
6 11 AVICII Lay Me Down
7 15 FRITZ KALKBRENNER Back Home
8 6 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball
9 8 WATERMÄT Bullit

10 5 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland
11 7 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On
12 13 OLIVER HELDENS Koala
13 14 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out
14 23 CALMANI & GREY Indestructible
15 25 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)
16 9 CALVIN HARRIS Summer
17 19 KIESZA Giant In My Heart
18 51 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home
19 20 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo
20 30 2ELEMENTS FEAT. LAURA Sommernacht
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